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zestaw 1   [zam.: 16.04.2024] 

1 zał. 1, poz. 26 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wykreśli pozycję 26 z pakietu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
 
2 zał. 1, poz. 26 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły odczepianej, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
 
3 zał. 1, poz. 33÷39 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści nić powlekana silikonem, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
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zestaw 2   [zam.: 19.04.2024] 

1 zał. 1, poz. 12÷26 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w lp.12-26 dopuści nić wchłanialnąplecionke okres całkowitego wchłonięcia masy 
szwu od 56-70 dni, okres podtrzymywania tkankowego 50%  po około 21 dni (powleczone 50% 
kopolimerem glikolidu i L-laktyduPoli (glikolid i L-laktyd 30/70 ) oraz 50% stearynianem wapnia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
2 zał. 1, poz. 42 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w lp.42 dopuści nić pakowaną po 12 saszetek-szpulek w opak.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 


